



УТВЕРЖДАЮ:
Руководитель

А.А. Десятов

Сведения об обеспеченности центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами

Настоящие сведения являются приложением и используются в совокупности с паспортом ЦПДЭ:

(заполняется наименование ЦПДЭ в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

БУПО ХМАО-Югры "Нижневартовский строительный колледж"

Номер (наименование) комплекта оценочной документации:

(ЗАПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНО СООТВЕТСТВОВАТЬ ПАСПОРТУ ЦПДЭ - указывается шифр-код (наименование) конкретного комплекта оценочной документации, который используется при проведении демонстрационного экзамена по профессии, специальности СПО, уровню демонстрационного экзамена)

КОД 1.2-2022-2024 Обслуживание грузовой техники

ID демонстрационного экзамена (промежуточная или итоговая аттестация):

(указывается ID демонстрационного экзамена зашифрованного к проведению или проведенного в ЦПДЭ по профессии, специальности среднего профессионального образования в рамках государственной итоговой и промежуточной аттестации в период с 1 января 2023 года по 31 декабря 2023 года. ID заполняется в соответствии со сведениями, указанными в цифровой платформе проведения демонстрационного экзамена)

222828; 223265; 223097

Количество участников экзамена:

51

(заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию)

Заполняется образовательной организацией, проводящей аттестацию

№ п/п	Наименование позиции расходного материала (в соответствии с комплектом оценочной документации)	Минимальные технические характеристики расходного материала (при наличии таких характеристик в соответствии с комплектом оценочной документации)	Фактическое наименование позиции (исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Фактические технические характеристики (при наличии соответствующих условий, установленных комплектом оценочной документации, исходя из условий, созданных в ЦПДЭ)	Кол-во на одного чел.	Общее количество	Класс (в соответствии с ОКПД-2)	Примерная стоимость единицы	Примерная стоимость на всех участников	Отметка о проблеме с наличием	Комментарий (при наличии)
1	Бумага 500 листов А4	Формат листов: А4 Количество листов в пачке: 500 Класс бумаги: А+ Белизна: 167 % Плотность бумаги: 120 г/кв.	Бумага А4	Формат листов: А4 Количество листов в пачке: 500 Плотность бумаги: 120 г/кв.	1,00	8,00	17 Бумага и изделия из бумаги	275,00 Р	2 200,00 Р		

2	Ручка шариковая	Цвет чернил: синий Толщина линии письма: 0.3 мм Масляная: нет Форма наконечника: стандартная Цвет корпуса: в ассортименте Материал корпуса: пластик Форма корпуса: круглая Наличие резиновой манжетки: Да Возможность смены стержня: да Диаметр шарика: 0.5 мм	Ручка шариковая	Ручка шариковая (синий)	1,00	30,00	32 Изделия готовые прочие	5,00 Р		150,00 Р		
3	Скобы для степлера	Размер скоб: 24/6, 26/6	Скобы для степлера	Размер скоб: 24/6, 26/6	1,00	2,00	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	39,00 Р		78,00 Р		
6	Карандаш простой	Наличие ластика: Да Заточенный: Да Вид карандаша: стандартная твердость HB (ТМ) Твердость грифеля: HB (ТМ) Материал корпуса: дерево Профиль карандаша: трехгранный	Карандаш простой	Вид карандаша: стандартная твердость HB (ТМ)	1,00	10,00	16 Древесина и изделия из дерева и пробки, кроме мебели; изделия из слоистых и материалов для плетения	5,50 Р		55,00 Р		
7	Цветные маркеры	Цвет чернил: набор Форма наконечника: круглая Толщина линии письма: 2 мм Вид досок: магнитно-маркерные Система Cap Off: Нет Автоматический: Нет Материал корпуса: пластик	Цветные маркеры	"ErichKrause" Набор маркеров для досок 4 цв.	1,00	5,00	32 Изделия готовые прочие	100,00 Р		500,00 Р		
8	Канцелярский нож	Класс: средний Ширина лезвия: 18 мм Тип механизма фиксации: защелка Наличие металлических направляющих: Да Возвратная пружина: Нет	Канцелярский нож	Строительный нож, 18 мм	1,00	1,00	25 Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	50,00 Р		50,00 Р		
9	Скотч	Ширина клейкой ленты: 12.7 мм Длина намотки клейкой ленты: 7.62 метр Тип клейкой ленты: канцелярский Наличие диспенсера: Да	Скотч	Ширина клейкой ленты: 12.7 мм Длина намотки клейкой ленты: 7.62 метр	1,00	1,00	22 Изделия резиновые и пластмассовые	20,00 Р		20,00 Р		
11	Датчик коленчатого вала	Согласно марки авто (модуль А)	Датчик коленчатого вала	ГАЗ 33104 (Валдай)	1,00	15,00	29 Средства автотранспортные, приемы и полуприцепы	1 700,00 Р		25 500,00 Р		
12	Датчик распред. вала	Согласно марки авто (модуль А)	Датчик распред. вала	ГАЗ 33104 (Валдай)	1,00	15,00	29 Средства автотранспортные, приемы и полуприцепы	1 700,00 Р		25 500,00 Р		
13	Датчик температуры	Согласно марки авто (модуль А)	Датчик температуры	ГАЗ 33104 (Валдай)	1,00	15,00	29 Средства автотранспортные, приемы и полуприцепы	1 500,00 Р		22 500,00 Р		
14	Кислородный датчик	Согласно марки авто (модуль А)	Кислородный датчик	ГАЗ 33104 (Валдай)	1,00	15,00	29 Средства автотранспортные, приемы и полуприцепы	1 500,00 Р		22 500,00 Р		
15	Датчик давления масла	Согласно марки авто (модуль А)	Датчик давления масла	ГАЗ 33104 (Валдай)	1,00	15,00	29 Средства автотранспортные, приемы и полуприцепы	1 500,00 Р		22 500,00 Р		
16	Реле стартера	Согласно марки авто (модуль А)	Реле стартера	ГАЗ 33104 (Валдай)	1,00	15,00	29 Средства автотранспортные, приемы и полуприцепы	1 000,00 Р		15 000,00 Р		
17	Набор предохранителей (маленькие, средние, большие)	Согласно марки авто (модуль А,С)	Набор предохранителей (маленькие, средние, большие)	ГАЗ 33104 (Валдай)	2,00	20,00	27 Оборудование электрическое	100,00 Р		2 000,00 Р		
18	Изоляционная лента	Согласно марки авто (модуль А,С)	Изоляционная лента	Изолента ПВХ 19мм, 20м, черная	1,00	20,00	22 Изделия резиновые и пластмассовые	50,00 Р		1 000,00 Р		

19	Вкладыши шатунные	Согласно марки авто (модуль D)	Вкладыши шатунные	ЯМЗ 536 (6-цилиндров)	1,00	3,00	28 Машинны и оборудование, не включенные в другие группировки	4 500,00 Р	13 500,00 Р		
20	Вкладыши коренные	Согласно марки авто (модуль D)	Вкладыши коренные	ЯМЗ 536 (6-цилиндров)	1,00	2,00	28 Машинны и оборудование, не включенные в другие группировки	4 000,00 Р	8 000,00 Р		
21	Перишневые кольца	Согласно марки авто (модуль D)	Перишневые кольца	ЯМЗ 536 (6-цилиндров)	1,00	10,00	28 Машинны и оборудование, не включенные в другие группировки	4 500,00 Р	45 000,00 Р		
22	Ветошь	Для протирки, без ворсовой. Возможна протирочная бумага или вафельное полотно 100% хлопок	Ветошь	Для протирки, без ворсовой	1,00	54,00	13 Текстиль и изделия текстильные	75,00 Р	4 050,00 Р		